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 Pudasjärven kaupunki on pyytänyt tarjouspyynnöllään 6.11.2023 tarjoukset 

kaupungin talous- ja taajamametsien metsänhoitopalveluista. 
 Annettava palvelu käsittää erinäsisiä suunnittelutöitä, puukaupoissa 

avustamisen sekä asiakirjatyön, metsälalouden suunnittelun ja arvioinnin, 
metsäsuunnitelman kuvioiden päivittämisen sitä mukaan, kun 
metsänhoitoa tehdään, toiminta- ja taloussuunnitelman laatimisen, 
ammattiavun antamisen kaupungin hallinnolle sekä metsänistutuksen, 
erinäiset raivaukset ja äestyksen. 

 
 Palveluntuottajan tulee noudattaa tehtävässä voimassa olevaa metsälakia, 

metsien sertifioinnin kriteereitä sekä metsänhoitosuosituksia. Hakkuu- ja 
hoitotöiden osalta määrein suunnittelussa ja toteutuksessa noudatetaan 
voimassa olevaa metsäsuunnitelmaa.  

 
 Vuosittaisista hoitotöistä palveluntuottajan tulee raportoida kaupunkia. 

Esitetyistä hakkuusuunnitelmista päättää Pudasjärven kaupunginhallitus. 
 Tarjouspyyntö ei sisältänyt metsänhoitosuunnitelman tekoa. 
 
 Tarvittavista palveluista solmitaan hankintasopimus. Sopimus alkaa sen 

allekirjoittamisesta ja kestää 31.12.2026 saakka. Sopimusta on mahdollista 
jatkaa optiona vuodelle 2027, josta tehdään erillinen päätös puoltavuotta 
ennen varsianisen sopimuskauden päättymistä. 

 
 Kyseessä on kansallisen kynnysarvon ylittävä palveluiden hankinta. 

Hankintailmoitus on julkaistu sähköisessä HILMA –hankintakanavassa 
6.11.2023. 

 
 Määräaikaan 22.11.2023 klo 12.00 tarjouksensa jätti Metsänhoitoyhdistys 

Koillismaa ry ja Metsäpohjola Oy. 
  
 Suoritetussa tarjousvertailussa molemmat saapuneet tarjoukset 

hyväksyttiin tarjousvertailuun. Hyväkystyistä tarjouksista laadittiin 
tarjousertailu. 
 

 Tarjousvertailu on esityslistan liitteennä. 
  
 Valintaperusteena oli kokonaistaloudellisuus, jossa hinnan painoarvo oli 60 

pistettä ja laadun painoarvo 40 pistettä. 
  
 Lopulliset pisteet: 
  
   Laatup.  Hintap.         Yht.   
 Mhy Pudasjärvi ry 40,00 59,84 (22920,00 €/v)  99,84 pistettä 
 Metsäpohjola Oy 25,00 60,00 (22860,00 €/v)  85,00 pistettä 
 
 

 
Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää: 

 



1. Solmia kaupungin metsien hoitosopimuksen kokonaistaloudellisesti 
edullisemman palveluntuottajan Metsänhoitoyhdistys Koillismaa ry:n 
kanssa. 
2. Sopimus astuu voimaan sen allekirjoittamisesta ja on voimassa 
31.12.2026 saakka. 
3. Optiovuoden 2027 osalta päätös tehdään puolta vuotta ennen 
varsinaisen sopimuskauden päättymistä. 

 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
 
Jakelu  
 


